מדובר במי
שלא ניתן ליתן בו אמון ולפיכך אין מקום לבחינת עניינו אצל שירות המבחן, שהרי חלופת מעצר טובה ככל שתהיה לא

תסכון בעניינו.

סיכומם של דברים, מקומו של המשיב מאחורי סורג ובריח ואני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח,
11/12/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה